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FILTR HOYA POLARYZACYJNY PL-CIR HD 49
mm*

Cena 149 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy HOYA-PLCHD49P

Kod producenta HOYA-PLCHD49P

Kod EAN 024066056283

Producent HOYA

Opis produktu

 
 
Filtr Hoya Polaryzacyjny PL-CIR HD 49 mm 

  
Filtry polaryzacyjne z serii HD, stworzone są z myślą o profesjonalistach, którym zależy zarówno na dużej skuteczności
działania filtra jak i jego wytrzymałości.Dzięki zaawansowanej technologii, jaką zastosowano w produkcji filtrów HD, stworzono
specjalny rodzaj utwardzanego szkła - do 4 razy bardziej wytrzymałego na pęknięcia i rysy niż szkło przy standardowych
filtrach.Filtr wyróżnia się o 25 % lepszym przepływem światła, zagwarantowanym przez wysokiej jakości polaryzator –
stosowany również w produkcji najnowszych wyświetlaczy LCD.Celem filtrów polaryzacyjnych jest zniwelowanie
niepożądanych odblasków podczas fotografii powierzchni niemetalicznych, takich jak woda czy szkło. Jest to możliwe dzięki
powłoce antyrefleksyjnej, którą pokryte są obie strony filtra. Powłoka umożliwia lepszą transmisję światła, sprawiając że
wykonane zdjęcia zyskują wtedy zdecydowanie lepsze nasycenie kolorów oraz wyraźniejszy kontrast.Filtry HD wyposażone
zostały w 8-warstwowe powłoki antyrefleksyjne, gwarantujące średni współczynnik transmisji światła w wysokości 99,35%,
przy objęciu całego spektrum światła widzialnego (od 400 do 700 mm). Powłoki, dzięki zwiększonej odporności na wodę,
uszkodzenia zewnętrzne lub tłuste plamy są znacznie bardziej wytrzymałe oraz dużo łatwiejsze w czyszczeniu niż te przy
standardowych filtrach.Filtry z serii HD dostosowane są do pracy z szerokokątnymi obiektywami. Wyposażone w cienką,
niskoprofilową oprawkę zapobiegają powstaniu efektu winietowania, nawet w przypadku użycia obiektywów o bardzo szerokim
polu widzenia. 

Specyfikacja:

Rodzaj: Polaryzacyjne  Średnica: 49 mm Ilość powłok: 8 Kolor pierścienia: Czarny Dostępne średnice: 37; 40,5; 43; 46; 49; 52;
55; 58; 62; 67; 72; 77; 82 mm  
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